令和 3年 6月 19 日(土)

ナースプラザ福岡・研修ホール

11：40 開 場

12：20 オリエンテ－ション

12：30 開 会

 物故会員への黙とう

 会長挨拶

12：41 議長団選出

 議事録署名人決定

12：45 審議事項

 第一号議案 令和 3年度改選役員、推薦委員の選出及び

 令和 4年度日本看護協会通常総会代議員・予備代議員の選出

 報告事項

 報告事項１ 令和 2年度事業報告(報告事項６含む)

 審議事項

 第二号議案 令和 2年度収支決算(案)及び監査報告

 報告事項

 報告事項２  令和 3年度日本看護協会通常総会報告(書面)

 報告事項３ 令和 2年度理事会・常務理事会・地区支部長会報告(書面)

   報告事項４ 令和 2年度職能委員会報告(書面)

 報告事項５ 令和 2年度委員会報告(書面)

   報告事項６ 令和 2年度訪問看護ステ－ション報告

   報告事項７ 令和 2年度地区支部事業報告(書面)

   報告事項８ 令和 3年度重点事業及び事業計画

   報告事項９ 令和 3年度収支予算

  報告事項 10  代議員制による福岡県看護協会総会の実施に関する検討状況

について(報告)

14：35 選挙結果報告

14：50 閉 会

※新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、規模を縮小して開催いたします。

※式典は中止いたします。

※合同職能集会はオンデマンド配信にて開催いたします。

※出席者の健康・安全には十分留意して実施いたします。

令和３年度 公益社団法人福岡県看護協会通常総会プログラム